｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：北科大體字第1111000031號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立臺北科技大學體育室徵求室主任候選人啟事(61016_111B000413_1_1811154
1281.pdf)

檢送本校體育室徵求室主任候選人啟事一份，惠請協助轉

知貴校相關系所教師，請查照。

依據本校「系主任、所長遴選準則」及本室「室主任遴選

作業要點」辦理。

正本：各公私立大專校院

副本：本校體育室

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一號
承辦人：羅明雪
電話：(02)27712171#3302
電子信箱：mhlo@ntut.edu.tw

發文日期：
中華民國111年11月18日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2022/11/18
11:30:04

第1頁，共1頁

人事室 111/11/18

1110013945